

<b>NOMBRE PRODUCTO</b>	CHORIZO
<b>Denominación legal</b>	Chorizo
<b>CANTIDAD NETA</b>	0,650 kg/ud
<b>Ingredientes</b>	Carne de cerdo ibérico, grasa, sal, pimentón y ajo.
<b>ALÉRGENOS</b>	No contiene.
<b>INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g</b>	
<b>Valor energético KJul</b>	2004,45 KJul
<b>Valor energético Kcal</b>	483 Kcal
<b>Grasas (g)</b>	41,8 g
<b>de las cuales Saturadas (g)</b>	13,8 g
<b>Hidratos de carbono (g)</b>	1,6 g
<b>de las cuales Azúcares (g)</b>	1,6 g
<b>Proteínas (g)</b>	24,9 g
<b>Sal (g)</b>	2,2 g
<b>INFORMACIÓN ADICIONAL</b>	
<b>Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase</b>	1 año desde la fecha de envasado
<b>Modo de empleo</b>	Consumir a temperatura ambiente.
<b>Marca</b>	Mulas
<b>Condiciones de conservación</b>	Conservar en lugar fresco y seco
<b>Origen</b>	España
<b>Nº Registro sanitario del fabricante/envasador</b>	Fergoher S.L., C/ Torreón 8, 37770 Guijuelo ( Salamanca). España 10.05899/SA